
KYLÄKIRJE HELMIKUU 2022 
Saamme nauttia jo toisesta peräkkäisestä lumisesta talvesta täällä 
lakeudella. Toivottavasti väki on löytänyt loistavat kyläladut, joita riittää 
Könniltä Oksivuorelle asti! Myös luistinrata on käytössä kylätalon kentällä.  
Muutenkin tulevaisuus näyttää jo valoisammalta, kun kokoontumisrajoituksia 
puretaan ja on mahdollisuus taas järjestää toimintaa vapaammin. 

Koko kylän hiihtokilpailut pidetään su 6.3. klo 13 kylätalon ympäristössä. 
Sarjoja riittää varmasti jokaiselle ja lopuksi nautitaan maaseutunaisten 
keittämät kaffit. 

Su 13.3. ulkoillaan vapaasti laduilla, teillä ja luistinradalla. Kauhasen Matti 
pitää makkaravalkeita kodalla Lähteläntien varrella klo 12-15. Omat eväät 
mukaan! 

Su 27.3. klo 13 on pitkästä aikaa jumalanpalvelus ja kirkkokaffit kylätalolla. 
Seurakunnasta tulee pastori Mika Syväniemi. Kolehti kerätään 
Yhteisvastuulle ja arpajaisilla tuetaan omien diakoniapiirien toimintaa. 
Toivotaan runsasta osallistumista! 

Ma 4.4. klo 19.00 pidetään kyläseuran vuosikokous kylätalolla. Kahvitarjoilu 
alkaa jo 18.30. Kokoukseen on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä 
Teamsin kautta. Osallistumislinkkiä varten halukkaiden tulee ilmoittaa 
sähköpostiosoitteensa la 2.4. mennessä kaija.aspilarenkola@gmail.com tai 
viestillä 040 5395604. Kokoonnutaan isolla porukalla suunnittelemaan kylän 
yhteistä toimintaa! 

La 16.4. klo 19.00 syttyy pääsiäisvalakia uudessa paikassa kioskin 
yläpuolella Mäki-Välkkilän pellon laidalla. Myynnissä on makkaroita ja arpoja 
ja myös kioski on tuttuun tapaan auki.  

Kesän kioskikautta varten kylän nuoret (vähintään yläasteikäiset) voivat alkaa 
jo miettiä suunnitelmiaan. Halukkaat myyjät voivat ilmoittautua Tammelan 
Marjolle (050 3587617) 1.5. mennessä. Sen jälkeen jaetaan työvuorot. 

Valokuitukyselyyn saatiin mukavasti vastauksia. Liiveri selvittää nyt asiaa 
myös lähialueiden osalta ja tiedottaa, kun asioista 
saadaan lisää tietoa. 

Hyvää talven jatkoa ja hiihtointoa hienoilla laduilla! 

Könnin kyläseura ry.


